

Sogneindsamling i Vejlbysogn til Folkekirkeens Nødhjælp

Bliv indsamler og red liv

Søndag den 10. marts 2024 samler Folkekirkeens Nødhjælp ind til mennesker ramt af katastrofer. Kom og vær med!

Krige, konflikter og katastrofer er blevet en stor del af alles hverdag, uanset hvor vi bor, og hvem vi er.

Herhjemme oplever vi, at vejret forandrer sig og bliver mere ekstremt. Andre steder har vejret allerede ændret sig så markant, at familier er tvunget til at lægge deres liv om eller i værste fald flygte i sikkerhed.

Klimaforandringerne er ikke længere noget vi frygter en dag vil ramme. Det er allerede sket.

Det er ikke kun konsekvenserne af klimaforandringerne, der er rykket tæt på. I Ukraine raser krigen snart på sit tredje år. De voldsomme bombardementer, og den konstante frygt har sat sig dybt i befolkningen, og mange børn kan ikke længere huske livet før invasionen.

I Israel og Palæstina er menneskeliv meningsløst gået tabt, familieliv er slået itu, og op mod to millioner mennesker i Gaza er blevet fordrevet uden at kunne finde sikkerhed.

Det er lige dér, midt i katastrofen, at udsatte mennesker har brug for akut nødhjælp for at overleve.

Derfor går pengene fra Folkekirkeens Nødhjælps Sogneindsamling i år til at hjælpe mennesker ramt af katastrofer.

Vi uddeler blandt andet mad, varme tæpper, et sikkert sted at bo eller penge, så de ramte selv kan bestemme, hvad de har brug for.

Vær med!

Siden 1999 er der samlet godt 260 millioner kroner ind, som har forbedret livet for millioner af mennesker verden over. Pengene fra sogneindsamlingen bidrager hvert år til, at mennesker i nød kan sikre sig selv en stabil indkomst og få mad på bordet.

Du kan melde dig som indsamler hos din lokale indsamlingsleder. Kontakt allerede nu Lene de Neergaard Hansen på leneneergaard72@gmail.com for at melde dig som indsamler. Du kan også tilmelde dig på blivindsamler.dk. Man kan også bare dukke op i Vejlbysognegård om formiddagen, søndag den 10. marts fra kl 10.30 – men tilmeld dig gerne i forvejen, hvis du kan. Du kan også læse mere om indsamlingen på <https://www.noedhjaelp.dk/indsamling>

”Den årlige sogneindsamling plejer at være en hyggelig og meningsfuld dag. Folk i sognet plejer at tage godt imod indsamlerne,” siger Lene de Neergaard Hansen, indsamlingsleder i Vejlbysogn.

Menighedsrådet vil sørge for, at der er varm kaffe på kanden og et stykke kage at luge sig ved i sognegården.